Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

«30»  августа 2021г. №  609у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам магистратуры на 2021/2022

учебный год, решением Приемной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Профиль - Правовое регулирование предпринимательства и внешней торговли

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кошкин Лев Алексеевич 100

2.  Колова Анна Александровна 100

3.  Барышева Ирина Евгеньевна 97

4.  Аксенова Анна Алексеевна 97

5.  Левицкая Злата Александровна 97

6.  Саприкина Анастасия Александровна 94

7.  Салдадзе Шота Роландович 94

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 11:44:11
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Профиль - Уголовно-правовая защита экономики и предпринимательства в России

2. На направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

Профиль - Экономика фирм малого и среднего бизнеса

3. На направление подготовки высшего образования 38.04.02 Менеджмент

Профиль - Менеджмент современной организации

8.  Сидоренков Илья Сергеевич 94

9.  Селезнев Владимир Николаевич 94

10.  Кошкина Юлия Алексеевна 94

11.  Гущина Татьяна Сергеевна 94

12.  Жиронкина Виктория Константиновна 91

13.  Грибанов Роман Борисович 91

14.  Сафонова Ксения Николаевна 91

15.  Есина Елизавета Алексеевна 91

16.  Груздева Полина Александровна 91

17.  Нефедова Надежда Михайловна 91

18.  Сергеева Валерия Вадимовна 91

19.  Архипенков Дмитрий Владимирович 91

20.  Житкова Виктория Анатольевна 90

21.  Груздев Юрий Евгеньевич 90

22.  Груздев Владимир Евгеньевич 90

23.  Шестаков Владимир Валерьевич 90

24.  Григорьева Светлана Сергеевна 90

25.  Шилова Елена Александровна 90

26.  Чередниченко Елена Михайловна 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Кошкина Александра Андреевна 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Радченко Дарья Михайловна 100

2.  Апраксина Маргарита Александровна 100

3.  Широкова Ольга Владимировна 95

4.  Хидиров Навруз Рахматуллоевич 93

5.  Хайдаров Абдурауф Мирзоевич 90

6.  Зверева Ирина Валерьевна 90

7.  Ахмадов Имам Исмаилович 90

8.  Амиров Курбан Арсенович 90

4. На направление подготовки высшего образования 45.04.02 Лингвистика

Профиль - Лингвистическая экспертиза

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Крутихина Вероника Ивановна 100

2.  Петрова Екатерина Александровна 95

3.  Федулов Евгений Валерьевич 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Жирякова Полина Александровна 100

2.  Зокиров Рустам Истамджонович 90

3.  Анварзода Шоира Хасан 90

4.  Фомичева Анастасия Валентиновна 90